

HOTEL MALIBU, S.A. DE C.V.
RFC:HMA730912CI1

Folio: 42738
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0

Subtotal:			\$1,871.64
IVA	Tasa	(0.16%)	\$299.46
I.S.H.	Tasa	3.00	\$48.90
Total:			\$2,220.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45049
Serie y Folio:	E,42738	No. de Serificado SAT:	00001000000406144089
Fecha y hora de expedición:	2019-07-04T10:22:03	Folio fiscal:	32605c5c-24a4-4f3b-a332-2be3dc965d95

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 327917
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RU
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.07	\$37.07	\$0.00

Subtotal:			\$37.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$5.93
Descuento:			\$0.00
Total:			\$43.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,327917	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432
Fecha y hora de expedición:	2019-07-11T11:29:42	Folio fiscal:	260838FB-8EB9-426D-97A1-478F93E9C241

CFC CONCESIONES, SA DE CV
RFC:CCO031104SZ2

Folio: 986425
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RU
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$68.97	\$68.97	\$0.00
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$68.97	\$68.97	\$0.00

Subtotal:			\$137.94
IVA	Tasa	(0.16%)	\$22.06
Descuento:			\$0.00
Total:			\$160.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11000
Serie y Folio:	FW,986425	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432
Fecha y hora de expedición:	2019-07-10T18:39:40	Folio fiscal:	205B8669-3F65-43EA-832D-C8E2A2336B19

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 1326096
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 1275252 Fecha: 04/07/2019 Hora: 222009 Carril: 1303 Clase: T01A	\$42.24	\$42.24	\$0.0

Subtotal: \$42.24
IVA Tasa (0.16%) \$6.76
Total: \$49.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATM,1326096	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380
Fecha y hora de expedición:	2019-07-10T18:08:36	Folio fiscal:	01567284-edec-4942-bb61-2947cd6257c2

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 1326085
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 1834200 Fecha: 04/07/2019 Hora: 220714 Carril: 1308 Clase: T01A	\$42.24	\$42.24	\$0.0

Subtotal: \$42.24
IVA Tasa (0.16%) \$6.76
Total: \$49.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATM,1326085	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380
Fecha y hora de expedición:	2019-07-10T17:58:27	Folio fiscal:	db7be78c-994d-4bab-b12f-2610537ddd20

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 1326076
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 2341355 Fecha: 02/07/2019 Hora: 222400 Carril: 1109 Clase: T01A	\$42.24	\$42.24	\$0.0

Subtotal: \$42.24
IVA Tasa (0.16%) \$6.76
Total: \$49.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATM,1326076	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380
Fecha y hora de expedición:	2019-07-10T17:54:16	Folio fiscal:	51b4e498-2199-45f6-ae19-01077c01c6e9

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 1326048
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 1576412 Fecha: 02/07/2019 Hora: 235037 Carril: 1106 Clase: T01A	\$42.24	\$42.24	\$0.0

Subtotal: \$42.24
IVA Tasa (0.16%) \$6.76
Total: \$49.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATM,1326048	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380
Fecha y hora de expedición:	2019-07-10T17:38:35	Folio fiscal:	15f5a124-3ed4-4a28-9fd6-ff71ea2a040c

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3166346
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01502200084524120B 03D586C63D6510 FECHA: 04/07/0019 HORA: 21:32:05 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	\$136.21	\$136.21	\$0.0

Subtotal:			\$136.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$21.79
Total:			\$158.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3166346	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T17:38:00	Folio fiscal:	794325d5-5d45-4945-b3ef-d814a1844e5e

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3166296
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0150410008474088A0 447B4506166FC9 FECHA: 03/07/0019 HORA: 00:28:01 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	\$136.21	\$136.21	\$0.0

Subtotal:			\$136.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$21.79
Total:			\$158.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3166296	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T17:32:51	Folio fiscal:	0865a7bb-613a-4e6c-809b-b1818597b1a5

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3166254
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0140710003959229B6 7DB51D8536FB36 FECHA: 03/07/0019 HORA: 01:18:15 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	\$179.31	\$179.31	\$0.0

Subtotal:			\$179.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$28.69
Total:			\$208.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3166254	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T17:28:09	Folio fiscal:	aefd7133-02bd-47dd-a4bf-ff4aec2c8739

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3166188
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0140320007417040E8 A5ED807F962DF8 FECHA: 04/07/0019 HORA: 20:38:18 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	\$179.31	\$179.31	\$0.0

Subtotal: \$179.31
IVA Tasa (0.16%) \$28.69
Total: \$208.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3166188	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T17:22:04	Folio fiscal:	6cdd6f79-03de-4cb1-9afe-19f2e8bfa80f

GRACIELA IRMA NAVARRETE SANCHEZ

RFC:

Folio: 66913
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	UNIDAD DE SERVICIO	SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS	\$287.07	\$287.07	\$0.0

Subtotal: \$287.07
IVA Tasa (0.16%) \$45.93
Total: \$333.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	50340
Serie y Folio:	B,66913	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-07-08T21:56:13	Folio fiscal:	1b726017-16ff-4302-b633-01428736a40d

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3166141
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0130220006337985A4 77089D752A808C FECHA: 04/07/0019 HORA: 20:16:10 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	\$93.97	\$93.97	\$0.0

Subtotal:			\$93.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.03
Total:			\$109.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3166141	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T17:18:25	Folio fiscal:	e877cb7a-22c0-49b2-99a8-bd12e4ed6f80

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3166072
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 013061000839662870 C735C02BF5B104 FECHA: 03/07/0019 HORA: 01:43:46 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	\$93.97	\$93.97	\$0.0

Subtotal:			\$93.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.03
Total:			\$109.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3166072	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T17:09:22	Folio fiscal:	bf2847ae-2b0f-41e8-81ca-596d887a3616

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3165997
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 681600730280168440 35 FECHA: 04/07/0019 HORA: 19:47:52 CAsETA: OCOTLAN CLASE: A	\$192.24	\$192.24	\$0.0

Subtotal:			\$192.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$30.76
Total:			\$223.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3165997	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T17:03:40	Folio fiscal:	5aca7b31-fb96-424c-832c-c24537398422

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 3165961
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 368901063956168440 37 FECHA: 03/07/0019 HORA: 02:14:56 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	\$192.24	\$192.24	\$0.0

Subtotal:			\$192.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$30.76
Total:			\$223.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,3165961	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T16:59:56	Folio fiscal:	762bbb25-dfc8-47b5-8c49-e95153c29b7c

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200008551761
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
83111602	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (2 Tickets)	\$146.55	\$146.55	\$0.00

Subtotal:			\$146.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$23.45
Descuento:			\$0.00
Total:			\$170.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMT,200008551761	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T10:54:28	Folio fiscal:	cd52fcbf-9078-480a-af8f-b4ac096be8a5

PUERCO ESPADA S DE RL DE CV

RFC:PES1601124B6

Folio: 472
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$629.31	\$629.31	\$0.0

Subtotal:			\$629.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$100.69
Total:			\$730.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,472
Fecha y hora de expedición: 2019-07-08T19:59:35

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 45116
No. de Serificado SAT: 00001000000408254801
Folio fiscal: 16f5c0e6-faef-466f-9da9-6e602ba3ecb7

SERVICIO SANTA MARIA CANCHESDA, S.A. DE C.V.

RFC:SSM921207QIA

Folio: 87872146
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	55.64	Litro	Premium	\$18.36	\$1,021.32	\$0.0

Subtotal:			\$1,021.32
IVA	Tasa	(0.16%)	\$158.80
Total:			\$1,180.12

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	50408
Serie y Folio:	AB,87872146	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-07-02T22:37:57	Folio fiscal:	ab2f9869-12b4-43f9-ab79-c7e59a6f170e

ESTACION DE SERVICIO MAXIPISTA TAPATIA SA DE CV

RFC:ESM971111MW6

Folio: 2945
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	69.41	Litro	BP REGULAR 87 OCTANOS	\$18.07	\$1,254.15	\$0.0

1,243.41
194.27
1,437.68

Subtotal: \$1,254.15
IVA Tasa (0.16%) \$195.95
Total: \$1,450.10

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45430
Serie y Folio:	CA,2945	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T12:02:18	Folio fiscal:	f63605c0-56ba-4e23-ba22-e7fbca71e82a

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200008573367
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
83111602	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (1 Tickets)	\$47.41	\$47.41	\$0.00

Subtotal:			\$47.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.59
Descuento:			\$0.00
Total:			\$55.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMLV,200008573367	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-11T12:48:02	Folio fiscal:	f715941a-05bf-49fc-9123-672ff8696541

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 328855
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RU
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.07	\$37.07	\$0.00

Subtotal:			\$37.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$5.93
Descuento:			\$0.00
Total:			\$43.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,328855	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432
Fecha y hora de expedición:	2019-07-12T09:47:54	Folio fiscal:	FF4E9227-D342-44BD-9E22-94537EACA342

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 328847
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RU
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.07	\$37.07	\$0.00

Subtotal:			\$37.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$5.93
Descuento:			\$0.00
Total:			\$43.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,328847	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432
Fecha y hora de expedición:	2019-07-12T09:44:25	Folio fiscal:	59DB80FE-85CA-433A-894D-7073A2E313CF

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 328044
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RU
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.07	\$37.07	\$0.00

Subtotal:		\$37.07
IVA	Tasa (0.16%)	\$5.93
Descuento:		\$0.00
Total:		\$43.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,328044	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432
Fecha y hora de expedición:	2019-07-11T12:25:34	Folio fiscal:	BED64E8B-8662-4B6B-A246-891C123ADB96